
   
 
                                 Změnový list č. 1 za dne 20.5.2025 
   
    
Název stavby:
  Opravy podchodů v ulicích Žatecká a Pražská v Mostě 

Číslo smluvního vztahu:   
Název části stavby (PS, 
SO):   
Objednatel: TsmM a.s. 
                    Dělnická 164 

Zhotovitel: ECOPRA.CZ, s.r.o. 
                   Bečov 108     

                    434 01 Most-Velebudice                    435 26 Bečov u Mostu    
                    

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, 
které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.9 
smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Napojení osvětlení podchodu bylo ze stávající lampy 
Nebylo požadováno 
  

Nové řešení: 
Napojení osvětlení bude provedeno do pilíře VO 
Odhalená armatura byla ošetřena speciálním nátěrem a zaomítnuta   

Zdůvodnění změny: 
Požadavek provozovatele sítě 
Při oklepání nesoudržných částí omítek byly odhaleny zkorodované konstrukční prvky 
betonu   

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních 
dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano 
Výkresovou dokumentaci ke změně 
zpracoval:   
  

Vliv změny na smluvní cenu: ano 

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1 099 136,84 

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:                    12 352,15 

Nová cena díla bez DPH: 1  111 488,99  
 



  

Vliv změny na termín dokončení díla: ne 
Termín dokončení díla dle smluvního 
vztahu: 31.7.2025 

Nový termín dokončení díla:                                    - 

   
 
 
Změnu navrhuje:   
Datum: 20.5.2025 Podpis: 

 
 
  

Změnový list vyhotovil:   
Datum: 20.5.2025 Podpis: 

 
 
  

Oprávněný zástupce zhotovitele:  
Datum: 20.5.2025 Podpis: 

 
 
  

Oprávněný zástupce projektanta: 
 
Ing. Vladimír Plhák 

Datum:   Podpis: 
 
 
 
  

Oprávněný zástupce objednatele:  
Datum: Podpis: 

 
 
 
  

Správce rozpočtu: Ing. Vladimír Plhák 
Datum: Podpis: 

 
 
 
  

Přílohy změnového listu: Výpočet   
 
 
 


	ZL-1

		2025-05-20T17:44:07+0000
	Not specified


		2025-05-20T17:44:28+0000
	Not specified


		2025-05-20T17:44:54+0000
	Not specified


		2025-05-21T15:07:19+0200
	Ing. Vladimír Plhák


		2025-05-21T15:07:37+0200
	Ing. Vladimír Plhák


		2025-05-22T08:12:16+0200
	Ing. Michal Hartman




